
（社団印省略） 

Ｔ Ｏ 第１１１号 

令和６年 ９月 ９日 

各位 

 

公益社団法人 ツーリズムおおいた 

会 長 和田 久継 

 

タイ・バンコクにおける大分県観光セミナー・商談会開催について 

 

平素より弊社団の観光事業にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて大分県として初めて観光セミナー・商談会をタイ・バンコクにて下記のとおり開催することとな

りましたのでご案内申し上げます。 

参加を希望される方は、別紙「参加申込書」をご記入のうえ、令和６年９月２０日（金）までに事務

局（ツーリズムおおいた）あてに e-mail もしくは FAX にてお申し込みください。皆様のご参加心より

お待ちしております。 

 

記 

１ 日  時 １１月１２日（火）１４：００～１７：４５（時間は予定）   

 

２ 会  場 ウェスティングランデ・スクンヴィット 

 

３ 内  容 セミナー（参加団体紹介） ５０分程度 

現地旅行会社との商談会 １５０分程度 

※商談会はマッチング形式（１２０分）と自由商談形式（３０分）を予定しております。 

 

４ 募集上限 最大２０ブース（先着順） 

       ※参加可否については、順次メールにて回答いたします。 

        申し込み後、平日起算３日経過してもメールが届かない場合は、ツーリズムおおいた 

までお問い合わせください。 

 

５  参加 費 無料  

※渡航費・食費等は各自負担になります。 

       ※通訳費は１０，０００円です。 

必要な場合は別紙申込書にご記入ください。 

 

６ 旅行手配について 

  後日、お知らせいたします。 



７ ツーリズムおおいた主催・旅行会社との交流会について 

  商談会後、同会場にて現地旅行会社の方々親睦を深めるべく立食形式の交流会を開催致します。 

参加費用は以下のとおりとなります。別紙申込書に参加可否のご回答をお願い致します。 

・ツーリズムおおいた会員様：６,０００円／人 

・ツーリズムおおいた非会員様：１２，０００円／人 

※参加費用は現地にて日本円で回収致します。 

※交流会は１８時１５分～１９時４５分までを予定しています。 

 ※現地旅行会社向けにラッキードローを行う予定です。 

   各参加団体一つ景品のご提供をお願い致します。 

 

８ 参加申込方法 

  ９月２０日（金）までにツーリズムおおいた宛て e-mail もしくは FAX で別紙参加申込書のご提出を

お願いいたします。 

 

９ 商談会参加申込先・お問合せ先 

  公益社団法人ツーリズムおおいた ／ 担当：川上・田川 

  E-mail: oita-japan@we-love-oita.or.jp 

  電 話:０９７－５３６－６２５０ 

  ＦＡＸ:０９７－５３６－６２５１ 

 

 

 

 

 

公益社団法人 ツーリズムおおいた 

担当 川上・田川 

 

mailto:oita-japan@we-love-oita.or.jp

